
DELIBERAZIONE N. 2 DEL 11/01/2018

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:  MOBILITA'  PRESSO  IL  COMUNE  DI  GRESSAN  DEL  SIG.  LAZZONI

ANTONIO

L’anno 2018 addì 11 del mese di GENNAIO alle ore 11:00 nella sala della Giunta presso la Sede comunale,

convocato per CONVOCAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Sotto la presidenza dell’Avv. BORDET SARA

Sono intervenuti i seguenti Assessori:

NOMINATIVO INCARICO PRESENZA

BORDET SARA Commissario Straordinario Presente 

Totale Presenti: 1 

Totale Assenti: 0 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale, Dott.ssa MACHET CRISTINA.

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  esponendo  l’oggetto  suindicato,

essendo all’ordine del giorno.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PREDISPOSTA DA: Ufficio Personale

Oggetto: MOBILITA' PRESSO IL COMUNE DI GRESSAN DEL SIG. LAZZONI ANTONIO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE 

VISTI:

• la legge regionale 07 dicembre 1998, n. 54 in materia di “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”;

• la legge regionale 06 agosto 2007, n. 19 in materia di procedimento amministrativo; 

• la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 e in particolare l’art. 43 (mobilità); 

• il C.C.R.L. sottoscritto in data 13.12.2010 per il personale appartenente alle categorie di tutti gli enti

del Comparto Unico della Valle d’Aosta e in particolare l’art. 80, comma 2, lettera b) in materia di

mobilità volontaria; 

• il  vigente  Statuto Comunale  approvato con deliberazione del  Consiglio Comunale  n.  52 dell’11

novembre 2002, e in particolare l’art. 21 in materia di competenze della Giunta Comunale; 

• il  Regolamento  Comunale  Generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con

deliberazione della Giunta Comunale n. 76 del 27 luglio 2016; 

VISTE: 

• la domanda di mobilità volontaria esterna presentata dal dipendente LAZZONI Antonio datata 03

gennaio 2018, pervenuta a questo ente in data 3/01/2018 prot. n. 59/18, per la copertura di un posto

di Agente di Polizia Locale cat. C pos. C1 presso il Comune di Gressan;

• la nota pervenuta dal Comune di Gressan in data 04/01/2018 prot. n. 99, con la quale si chiede a

questo ente il consenso al trasferimento in mobilità del dipendente sig. LAZZONI Antonio; 

RITENUTO in relazione agli  accordi intercorsi  fra i  due comuni a  garanzia delle rispettive esigenze di

servizio, accogliere formalmente la richiesta di mobilità presso il Comune di Gressan a decorrere dal 01

febbraio 2017; 

DELIBERA

Per le ragioni espresse in premessa che qui si intendono richiamate e approvate 

1. DI  ESPRIMERE,  l’assenso  alla  mobilità  esterna  del  dipendente  LAZZONI  Antonio,  Aiuto

collaboratore amministrativo cat. C pos. C1, presso il Comune di Gressan a decorrere dal 01 febbraio

2017; 

2. DI ATTIVARE le procedure di sostituzione del sig. LAZZONI per la copertura del posto vacante; 

3. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione: 

• Al dipendente interessato; 

• Al Comune di Gressan; 

• Alle Organizzazioni Sindacali per opportuna conoscenza. 

Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Commissario Straordinario Il Segretario Comunale

Avv. BORDET SARA Dott.ssa MACHET CRISTINA


